
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia fe. września 2022 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY:

1.

2.

3.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........
Wicestarosta

Andrzej Bryła..............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret................................................ ..........



Załącznik
do Uchwały Nr.. 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia września 2022 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 483,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 125 483,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

125 483,00

758 Różne rozliczenia 1 552,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 552,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 552,00

801 Oświata i wychowanie 14 008,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 008,86

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

14 008,86

Razem: 141 043,86

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00

1 100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) -6 000,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust, 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 483,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 125 483,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 125 483,00

801 Oświata i wychowanie 14 008,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

14 008,86

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 13 712,11

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 296,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 552,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 552,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 729,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 823,00

2



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 140 000,00

85410 Internat)' i bursy szkolne -140 000,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) -140 000,00

Razein: 141 043,86

3



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:

1) w dziale 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej dokonuje się zwiększenia o 

kwotę 125 483 zł z tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mielcu za ponadnormatywny 

czas służby w I półroczu 2022 r.;

2) w dziale 758 rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe dokonuje się zwiększenia o kwotę 1 552 zł z 

tytułu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań przez Powiatowy Zespół ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Mielcu na rzecz obywateli Ukrainy, związanych z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart parkingowych, zgodnie z art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku ogłoszeniem w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;

3) w dziale 801 rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dokonuje się zwiększenia o kwotę 14 008,86 zł z 

tytułu dotacji celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Ponadto w planie wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się przeniesienia kwoty 6 000 zł z 

grupy wydatków statutowych do grupy wynagrodzeń z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń osobowych 

pracowników Starostwa Powiatowego wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej oraz w dziale 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje się przeniesienia środków w związku ze spadkiem lub 

wzrostem liczny uczniów niepublicznych szkól i placówek oświatowych w ciągu roku szkolnego 2022/2023.

4


